13. Dixerunt ei<sup>2</sup> Pharisæi: tu de te ipso testimonium perhibes: testimonium tuum non est verum.

14. Respondit Ihesus et dixit eis: et si ego testimonium perhibeo de me ipso, verum est testimonium meum, quia scio unde veni et quo vado: vos autem nescitis unde venio aut quo vado.

15. Vos secundum carnem iudicatis, ego non iudico quemquam. 16. Et si iudico ego, iudicium meum<sup>3</sup> verum est, quia<sup>4</sup> solus non sum, sed ego et 20 qui misit me pater.

17. Et in lege vestra scriptum est: duorum hominum testimonium verum est. 18. Ego sum qui testimonium perhibeo de me ipso, et testimonium perhibet de me qui misit me pater.

19. Dicebant ergo ei: ubi est pater tuus? (216) Respondebat Ihesus: neque me scitis neque patrem meum: si me sciretis, forsitan et patrem meum sciretis. 20. Ego vado et quæritis me et in peccato vestro moriemi. Quo ego vado vos non potestis venire.

22. Dicebant ergo Iudæi: numquid interficiet semetipsum, 40 eno ni arslehit her sih selbon,

mittiligartes. Thie mir folget ni gêt in finstarnessin, ouh habet lioh libes.

2. Thô quadun imo thie Pharisei: thû fon thir selbemo giuuiznessi sages: thîn giuuiznes nist uuâr.

3. Thô antlingita ther heilant inti quad in: inti oba ih giuuiznessi sagen fon mir selbemo, uuâr ist min giuuiznessi, uuanta ih ueeiz uuanan ih quam inti uuara ih faru: ir ni uuizut uuanan ih quimû odo 15 uuara ih faru.

4. Ir after fleiske tuomet, ih ni tuomu niemannen. Oba ih tuomu, min tuom<sup>1</sup> ist thanne uuâr, uuanta ih eino ni bim,<sup>2</sup> ouh ih inti thie mih santa, ther fater.

5. Inti in iuuaru éunu ist giseriban: zueiero manno giuuiznessi ist uuâr. Ih bim thie giuuiznessi sagen fon mir selbemo, inti giuuiznessi saget fon mir ther mih santa, thie fater.

6. Thô quadun sie imo: uuâr ist thîn fater? (216) Thô antlingita ther heilant: noh ir mih ni uuizut noh minan fater: oba ir mih uestit, odouuân ir minan fater uestit. Ih faru inti ir suohhet mih inti in iuuaru suntu arsterbet ir. Thara ih faru thara ni mugut ir quemen.

7. Thô quadun thie Iudæi:

<sup>1</sup> min tuom rs

<sup>2</sup> bim r zu n

<sup>3</sup> iudicium meum rs G

<sup>4</sup> qua G

quia dicit: quo ego vado vos 242 uuanta her quidit: thara ih faru,  
non potestis venire?

23. Et dicebat eis: vos de deorsum estis, ego de supernis sum. Vos de mundo hoc 5 estis, ego non sum de hoc mundo. 24. Dixi ergo vobis quia moriemini in peccatis vestris: si<sup>1</sup> enim non credideritis quia ego sum, moriemini in 10 peccato vestro.